
２苅教総第４１１号 

令和２年６月９日 

 

保護者 各位 

 

苅田町教育委員会 

 

 

児童・生徒の「給食用おはし」の持参について 

 

  

日頃より、町学校給食へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

町では、６月からの本格的な学校再開に合わせ、給食提供を行っていますが、

この度の新型コロナウイルス感染症予防のため、盛夏となる７月から８月まで

の間の衛生面などを配慮し、児童・生徒が給食で使用するおはしをご家庭よりご

持参いただくこととしました。 

保護者の皆様には大変お手数をおかけしますが、下記の期間、ご家庭において

児童・生徒におはしを持たせていただきますようお願いします。 

感染症予防への取り組みに、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。 

 

 

記 

 

■おはしを持参する期間 

   令和２年 7月 1日（水）～８月３１日（金）の学校給食提供日 

 

 


